
https://ezielarski.pl   146702075   sklep@ezielarski.pl

FITONASAL PEDIATRIC SPRAY
125ML. DLA DZIECI. ABOCA

CENA: 39,90 PLN

CZAS WYSYŁKI: 48 GODZIN

PRODUCENT: ABOCA

NUMER KATALOGOWY: 4C35-948F0

OPIS PRZEDMIOTU

FITONASAL PEDIATRIC SPRAY 125ML. DLA DZIECI. ABOCA

FITONASAL PEDIATRIC JEST WSKAZANY W PRZYPADKU NIEDROŻNOŚCI I PODRAŻNIENIA
BŁONY ŚLUZOWEJ NOSA SPOWODOWANYM GRYPĄ, PRZEZIĘBIENIEM, OSTRYM I
PRZEWLEKŁYM ZAPALENIEM ZATOK. MOŻNA GO PONADTO STOSOWAĆ JAKO LECZENIE
WSPOMAGAJĄCE W PRZYPADKU KASZLU I BÓLU GARDŁA, SPOWODOWANYCH
SPŁYWANIEM WYDZIELINY PO TYLNEJ ŚCIANIE GARDŁA ORAZ ZAPALENIA UCHA
ŚRODKOWEGO WYWOŁANEGO NIEDROŻNOŚCIĄ NOSA. IDEALNY DO CZĘSTEGO
STOSOWANIA. PRODUKT JEST WSKAZANY POWYŻEJ 6 MIESIĄCA ŻYCIA.

SPOSÓB UŻYCIA:

STOSOWAĆ CO NAJMNIEJ 2 RAZY DZIENNIE, RANO I WIECZOREM, ORAZ W RAZIE
POTRZEBY. DLA SKUTECZNEGO DZIAŁANIA UDRAŻNIAJĄCEGO I OCHRONNEGO NA BŁONĘ



ŚLUZOWĄ NALEŻY STOSOWAĆ FITONASAL PEDIATRIC W NASTĘPUJĄCY SPOSÓB:

OD 6 MIESIĄCA DO 1 ROKU ŻYCIA:
1. POŁOŻYĆ DZIECKO NA BOKU, UMIEŚCIĆ KOŃCÓWKĘ ATOMIZERA W GÓRNYM NOZDRZU
I ROZPYLIĆ PRODUKT.
2. POWTÓRZYĆ CZYNNOŚĆ Z DRUGIM NOZDRZEM, KŁADĄC DZIECKO NA DRUGIM BOKU.

POWYŻEJ 1 ROKU ŻYCIA:
1. UMIEŚCIĆ KOŃCÓWKĘ ATOMIZERA Z NOZDRZU I DELIKATNIE NACISNĄĆ,
PRZYTRZYMUJĄC PRZEZ KILKA SEKUND.
2. OCZYŚCIĆ NOS LUB, JEŚLI TO MOŻLIWE, WYDMUCHAĆ I ROZPYLIĆ DO DRUGIEGO
NOZDRZA.

PO KAŻDORAZOWYM UŻYCIU OPŁUKAĆ ATOMIZER, UMIESZCZAJĄC GO POD STRUMIENIEM
CIEPŁEJ WODY.

FITONASAL PEDIATRIC DZIAŁA DZIĘKI TANNISAL, NATURALNEMU KOMPLEKSOWI
MOLEKULARNEMU ZAWIERAJĄCEGO TANINY I HALIT, KTÓRY WSPÓŁDZIAŁA Z BŁONĄ
ŚLUZOWĄ, PEŁNIĄC RÓŻNE ZADANIA:

1. DZIAŁANIE UDRAŻNIAJĄCE O PODWÓJNYM MECHANIZMIE NIEFARMAKOLOGICZNYM
    1. WYTRĄCENIE BRADYKININY: ZAWARTE W PRODUKCIE TANINY SĄ W STANIE WIĄZAĆ
TEN MEDIATOR STANU ZAPALNEGO,          ZMNIEJSZAJĄC W TEN SPOSÓB NIEDROŻNOŚĆ
NOSA;
    2. ZBILANSOWANA I STANDARYZOWANA OSMOLALNOŚĆ (600MOSM/KG), KTÓRA
UŁATWIA PRZENIKANIE WODY Z ZABLOKOWANYCH TKANEK, NIE PODRAŻNIAJĄC I NIE
WYSUSZAJĄC BŁONY ŚLUZOWEJ.

2. DZIAŁANIE OCHRONNE.
    1. KTÓREJ NORMALIZUJE BŁONĘ ŚLUZOWĄ NOSA DZIĘKI PRZYLEGANIU SUBSTANCJI
CZYNNYCH I ICH SKUTECZNEMU DZIAŁANIU PRZECIWUTLENIAJĄCEMU.

PONADTO PRODUKT, DZIĘKI ROZPYLANEMU STRUMIENIOWI O STAŁYM PRZEPŁYWIE,
GŁĘBOKO OCZYSZCZA NOZDRZA, USUWAJĄC NADMIAR ŚLUZU I ZNAJDUJĄCE SIĘ W NIM
CZYNNIKI PATOGENNE, PODRAŻNIAJĄCE I ALERGIZUJĄCE (WIRUSY, DYM, SMOG, PYŁKI,
SUBSTANCJE PODRAŻNIAJĄCE).
TO DZIAŁANIE JEST SZCZEGÓLNIE PRZYDATNE U NIEMOWLĄT, KTÓRE NIE POTRAFIĄ
WYDMUCHAĆ NOSA ORAZ U DZIECI, KTÓRE ROBIĄ TO W NIEWŁAŚCIWY SPOSÓB.

ZE WZGLĘDU NA TE CECHY FITONASAL PEDIATRIC JEST SZCZEGÓLNIE ZALECANY W
PRZYPADKU KASZLU SPOWODOWANEGO SPŁYWANIEM WYDZIELINY PO TYLNIEJ ŚCIANIE
GARDŁA. ZASTÓJ ŚLUZU W JAMIE NOSOWEJ ORAZ OBECNOŚĆ MIKROORGANIZMÓW I
SUBSTANCJI ALERGIZUJĄCYCH, POPRZEZ SPŁYWANIE ŚLUZU PO TYLNIEJ ŚCIANIE GARDŁA,
MOGĄ BYĆ PRZYCZYNĄ KASZLU LUB INNYCH DOLEGLIWOŚCI, TAKICH JAK BÓL GARDŁA I
ZAPALENIE UCHA ŚRODKOWEGO.

FITONASAL PEDIATRIC NIE ZAWIERA UDRAŻNIAJĄCYCH SUBSTANCJI
WAZOKONSTRYKCYJNYCH, DZIĘKI INNOWACYJNEMU, NIEFARMAKOLOGICZNEMU
MECHANIZMOWI DZIAŁANIA NIE POWODUJE UZALEŻNIENIA, NIE WYSUSZA BŁONY
ŚLUZOWEJ NOSA, MOŻE BYĆ STOSOWANY WIELOKTROTNIE W CIĄGU DNIA, TAKŻE PRZEZ
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DŁUŻSZY CZAS.

STOSOWANIE PRODUKTU U NIEMOWLĄT I DZIECI WSPOMAGA ODDYCHANIE I UŁATWIA
NOCNY ODPOCZYNEK.

ATOMIZER O STAŁYM PRZEPŁYWIE, KTÓRY MOŻNA STOSOWAĆ W KAŻDEJ POZYCJI. MA
WYGODNĄ KOŃCÓWKĘ, IDEALNĄ RÓWNIEŻ DO NOSKÓW NAJMNIEJSZYCH PACJENTÓW.

SKŁAD:

SUBSTANCJE CZYNNE: TANNISAL, NATURALNY STANDARYZOWANY KOMPLEKS
MOLEKULARNY, ZAWIERAJĄCY: FRAKCJĘ TANINOWĄ Z OCZARU WIRGINIJSKIEGO I HALIT
(SÓL WYDOBYWANA ZE ZŁÓŻ KOPALIN, NIEPRZETWORZONA CHEMICZNIE).
ZAWIERA PONADTO: WODĘ, GLICERYNĘ ROŚLINNĄ, SOK Z CYTRYNY, NAHCOLITE
(NATURALNY WODOROWĘGLAN SODU).
PRODUKT BEZGLUTENOWY.

OSTRZEŻENIA:

NIE STOSOWAĆ W PRZYPADKU NADWRAŻLIWOŚCI LUB ALERGII NA JEDEN LUB WIĘCEJ
SKŁADNIKÓW. W PRZYPADKU NIEUSTĄPIENIA OBJAWÓW NALEŻY SKONSULTOWAĆ SIĘ Z
LEKARZEM. STOSOWAĆ WYŁĄCZNIE DO NOSA. UNIKAĆ KONTAKTU Z OCZAMI. W RAZIE
KONTAKTU PRZEMYĆ OCZY WODĄ.

UWAGA - OPAKOWANIE POD CIŚNIENIEM: W RAZIE PODGRZANIA MOŻE EKSPLODOWAĆ.
NIE PRZEKŁUWAĆ ONI NIE PALIĆ, NAWET PO ZUŻYCIU. PRZECHOWYWAĆ Z DALA OD
ŹRÓDEŁ CIEPŁA, GORĄCYCH POWIERZCHNI, ISKIER, OTWARTYCH PŁOMIENI I INNYCH
ŹRÓDEŁ ZAPŁONU. NIE PALIĆ. CHRONIĆ PRZED PROMIENIAMI SŁONECZNYMI. NIE
NARAŻAĆ NA TEMPERATURY WYŻSZE NIŻ 500C. PRZECHOWYWAĆ W MIEJSCU
NIEDOSTĘPNYM DLA MAŁYCH DZIECI. PRZECHOWYWAĆ W TEMPERATURZE POKOJOWEJ, W
SUCHYM MIEJSCU, Z DALA OD ŹRÓDEŁ CIEPŁA I ŚWIATŁA.

POJEMNOŚĆ: 125ML.

PRODUCENT:
ABOCA S.P.A. SOCIETA AGRICOLA
LOC. ABOCA, 20-52037 SANSEPOLCRO (AR) ITALIA.

DYSTRYBUTOR:
ABOCA POLSKA SP. Z O.O.
UL. OSWOBODZENIA 1
40-403 KATOWICE
POLSKA
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